РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД  № 116 «СОЛНЕЧНЫЙ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

445037, Самарская обл., г. Тольятти, б-р Орджоникидзе, д. 17, тел.: 32-17-52, 32-17-36.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» сентября   2021г.                                                                                                             №10

Об организации деятельности

инновационной площадки

федерального уровня

На основании приказа Национального исследовательского института дошкольного

образования «Воспитатели России» от 01.07.2021 г. №24 «О присвоении дошкольным

образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБУ детском саду №116 «Солнечный» деятельность инновационной

площадки федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного образования «Воспитатели

России» по направлению «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для дошкольников» с

01.09.2021 г. по 31.08.2022 г.

2. Утвердить на 2021-2022 уч.г. состав рабочей группы по организации деятельности

инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО "НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России» по направлению «МИР ГОЛОВОЛОМОК» смарт-тренинг для

дошкольников» МБУ детского сада №116 «Солнечный»:

Руководитель группы: Ладыка Е.Г. – заведующий

Члены рабочей группы:

Вахтерова М.Б. - заместитель заведующего по ВМР

Биктимерова Г.Г. - заместитель заведующего по ВМР

Тюкина О.Н. – старший воспитатель

Киселева Ю.И. –воспитатель

Хилько Н.А. - воспитатель

Малышева И.В. - воспитатель

Файзуллина Р.Ф. – воспитатель

Еремина Е.В. – воспитатель

Елина Г.Ф. - воспитатель

2.1.Рабочей группе разработать План работы рабочей группы деятельности инновационной

площадки в срок до 10.09.2021 г.

3.Заместителю заведующего, Вахтеровой М.Б., создать раздел по организации

деятельности инновационной площадки на официальном сайте Учреждения в срок до

10.09.2021 г.

4.Ответственность за организации деятельности инновационной площадки возложить на

заместителя заведующего по ВМР Вахтерову М.Б.

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                      Ладыка Е.Г.